UPort 1200-G2系列
2端口 RS-232/422/485 USB转串口转换器
特点和优势
• USB 3.2 SuperSpeed功能
• 波特率 50 bps至 921.6 kbps（支持非标准波特率）
• 512字节片上 FIFO缓存和流量控制可增强性能
• 位于边缘的双面 LED能在任一方向显示电源、TX和 RX状态

尺寸
订购信息
型号 串口标准 串口数量 隔离保护 电源输入 工作温度
UPort 1250-G2 RS-232/422/485 2 - USB总线电源 0至 60°C
UPort 1250-G2-T RS-232/422/485 2 - USB总线电源 -40至 75°C
UPort 1250I-G2 RS-232/422/485 2 2 kV USB总线电源 0至 60°C
UPort 1250I-G2-T RS-232/422/485 2 2 kV USB总线电源 -40至 75°C
配件
线缆
CBL-USB3-BA-G-120 USB 3.2 Gen 1电缆，A型至 B型，带闩锁和螺钉，1.2 m
CBL-USB3-BA-G-028 USB 3.2 Gen 1电缆，A型至 B型，带闩锁和螺钉，0.28 m
CBL-USB3-BA-BK-120 USB 3.2 Gen 1电缆，type A转 type B，1.2 m
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm
CBL-F9M9-150 DB9母头转 DB9公头串口线缆，1.5 m
接头
LB-DB9F-G-01 串行环回 DB9适配器
Mini DB9F转 TB DB9母头转接线端子接头
ADP-RJ458P-DB9F DB9母头转 RJ45接头